

Nakkushaiguste ennetamise ja tõrje seaduse alusel otsustab nakkushaiguse epideemilisest levikust tuleneva ohu üle Terviseamet talle laekuvate andmete alusel. Kui haridusasutuse piirkonnas on tuvastatud kohapealne COVID-19 levik, annab tegutsemissuuniseid Terviseamet, lähtudes piirkonna epidemioloogilisest olukorrast.

Kui Terviseametilt või Vabariigi Valitsuselt ei tule teistsuguseid korraldusi, juhiseid, reegleid,
**LÄHTUB VIVENDI KOOLITUSKESKUS OMA RUUMIDES LÄBIVIIDAVATES TEGEVUSES
JÄRGMISTEST STSENAARIUMITEST JA TEGEVUSKAVAST:**

ROHELINE STSENAARIUM:

Kriteeriumid:

- Riikliku mõõdikuna KOV-i territooriumil COVID-19 haigusse nakatunuid tuvastatud ei ole või nakatunute arv **ei ületa Tallinnas 25 uue nakatunu piiri 100 000** elaniku kohta kahe nädala jooksul.

Töökorraldus:

Viiruse levik on kontrolli all, lisanduvate nakatunute hulk ööpäevas on madal. **Koolituskeskus on avatud, toimub tavapärase õppetöö. Järgitakse üldisi hügieenireegleid ja võimalusel hajutamise nõudeid.**

KOLLANE STSENAARIUM:

Kriteeriumid:

- Vabariigi Valitsus on kehtestanud korraldusega hädaolukorra COVID-19 haigusse leviku tõkestamiseks;
- Kahe nädala jooksul lisandub **Tallinnas rohkem kui 25 uut nakatunut 100 000** elaniku kohta.

Töökorraldus:

Riigis on kehtestatud hädaolukord või on mitmed piirangud viiruse leviku tõkestamiseks. **Vivendi koolituskeskus on avatud, kuid nii õpetajad kui õpilased peavad kasutama töökojas maske. Osalejate tegevused proovitakse hoida võimalikult hajusalt kasutades võimalusel ka teisi ruume.**

PUNANE STSENAARIUM:

Kriteeriumid:

- Vabariigi Valitsus on kehtestanud korraldusega eriolukorra COVID-19 haigusse leviku tõkestamiseks;
- Kahe nädala jooksul lisandub **Tallinnas rohkem kui 50 uut nakatunut 100 000** elaniku kohta.

Töökorraldus:

Kuulame Terviseameti ja teiste asjasse puutuvate ametiasutuste korraldusi ja soovitusi/juhtnõore igapäevase töö korraldamiseks! Vastavalt olukorrale võib olla eri stsenaarium rakendamisel ülelinnaliselt või konkreetses asutuses.

TÄPNE INFO TÖÖKORRALDUSE MUUDATUSTE KOHTA EDASTATAKSE ALATI KÕIGILE EMAILI TEEL!